证券代码： 603826        证券简称： 坤彩科技       公告编号：2019-018

福建坤彩材料科技股份有限公司

关于全资子公司获得土地使用权的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

福建坤彩材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司正太新材

料科技有限责任公司（以下简称“正太新材料”）、福建富仕新材料有限责任公司

（以下简称“富仕新材料”）于 2019年 4月 22日，分别与福清市自然资源和规

划局签署了《国有建设用地使用权出让合同》（以下简称“《出让合同》”），分别

获得编号 2019 工业挂-07 号地块、2019 工业挂-08 号地块的国有土地使用权，

宗地总面积分别为 333,336平方米、115,200 平方米。

根据《出让合同》的约定，福清市自然资源和规划局将于 2019 年 6 月 12

日前将上述宗地交付公司全资子公司正太新材料及富仕新材料，出让年限为 50

年。

特此公告。

福建坤彩材料科技股份有限公司

董    事   会

2019年 4月 22 日